  Приложение
к Постановлению
 Администрации муниципального   образования 
«Ольский городской округ»
От 09.02.2021 г. №67

Приложение № 4
к порядку разработки, реализации
 и  оценки эффективности муниципальных программ
 муниципального образования «Ольский городской округ»

ОТЧЁТ
о ходе реализации муниципальной программы
«Каникулы» на территории муниципального образования «Ольский городской округ» на 2017-2022 годы»
наименование Программы
Администрация муниципального образования «Ольский городской округ»
заказчик Программы



	№
п/п
	Наименование мероприятия
	код бюджетной классификации
	Объёмы финансирования (тыс. руб.)
	Процент выполнения мероприятия
	Фактический результат выполнения мероприятия

	
	
	
	
	В том числе
	
	

	
	
	
	Всего 
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники
	Областной бюджет
	
	

	
	
	
	утверждено в бюджете
	факт
	план
	факт
	факт
	план
	факт
	
	

	
	Раздел II. Организация летнего отдыха детей и подростков

	2.3.
	Софинансирование подпрограммы «Организация и обеспечение отдыха и оздоровление детей в Магаданской области» государственной программы Магаданской области «Развитие образования в Магаданской области» по организации отдыха и оздоровления детей в лагерях дневного пребывания в части оплаты труда сотрудников, задействованных в летний период
	[bookmark: _GoBack]92507077Ф000S3210244
	319,5
	319,5
	319,5
	319,5
	0
	0
	0
	100%
	Выполнено 

	2.7.
	Организация отдыха и оздоровления детей в лагерях дневного пребывания за счет средств областного бюджета
	92507077Ф00073210244
	5696,7
	5696,7
	0
	0
	0
	5696,7
	5696,7
	100%
	выполнено

	2,8
	Витаминизация питания в детских дошкольных образовательных организациях за счет местного бюджета 
	92507077Ф000S3210244
	116,1
	116,1
	116,1
	116,1
	0
	0
	0
	100%
	выполнено

	
	Итого 
	
	6132,3
	6132,3
	435,6
	435,6
	0
	5696,7
	5696,7
	100%
	выполнено



Руководитель ____________________________ И.А.Сиротин
                    		(подпись, ФИО)
Исполнитель _____________________________ Л.М. Чуйко № телефона исполнителя 89148558984
                    (подпись, ФИО)
Отметка о соответствии плановых и фактических объёмах ____________________
финансирования за счет бюджетных средств                 		(подпись, ФИО)

